yang penuh kasih selalu mengiringi perjalanan penyelesaian tugas penulis.

Semoga semua bantuan yang diberikan mendapat ganjaran disisi Allah

Subhanahu wa Ta’ala. Penulis berharap semoga tulisan ini dapat bermanfaat dan

menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 20 Jumadil Awal 1445 H

3 Desember 2023 M